2021年 10月

関係各位

東洋大学長

大学駅伝大会のコース沿道での観戦・応援の自粛のお願い

新型コロナウイルス感染症の感染者数は減少傾向にありますが、本学においては引き続き感染

拡大防止に留意し教育活動等を続けております。

これから開催される予定の下記の駅伝大会において、主催団体からは出場チーム関係者による

コース沿道での観戦、応援の自粛を強く求められているところから、本学関係者の皆様には、出場

大学に課せられた責務として、応援自粛要請に応じ、「手旗」「のぼり」などの大学応援グッズの有

無にかかわらず沿道での観戦、応援等の自粛をお願いいたします。

沿道での観戦、応援を自粛していただくことは、本学陸上競技部の活動支援につながっていく

ことになります。何卒趣旨をご理解いただき、ご協力をいただけますようお願いいたします。

なお、下記大会はテレビ放送等が予定されておりますので、テレビを通しての観戦、熱い応援を

お願い申し上げます。

記

【秩父宮賜杯第 53回全日本大学駅伝対校選手権大会】

2021年 11月 7日(日)7時 45分(予定)

テレビ朝日系列で放送

大会公式Webサイト：https://daigaku-ekiden.com/

放送局Webサイト：https://www.tv-asahi.co.jp/ekiden/

【第 98回東京箱根間往復大学駅伝競走】

2022年 1月 2日(日)7時(予定)

2022年 1月 3日(月)7時(予定)

日本テレビ系列で放送

大会公式Webサイト： https://www.hakone-ekiden.jp/

以 上